Sistema Integrado de Patrimonio, Administragdo e Contratos

22/02/2017
A UNIvERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS _
e S1STEMA INTEGRADO DE PATRIMONIO, ADMINISTRAGAO E CONTRATOS
1) Emrioo em 22/02/2017 13:13 N
FoLHA DE PAGAMENTO DE FEVEReIRO DE 2017 pa unipabe CAMPUS ARAPIRACA
(11.00.43.63)
Tipo da Bolsa: BPG-PAINTER

Unidade Pagadora: PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)

Unidade: CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)

|Més/Ano|CPF |Agéncia|Conta |Banco Operacéo |Valor (R$)

1 /AILTON LUCENA FILHO

2 ALINE NUNES SILVA

3 ALLAN DAVID RODRIGUES DE ASSIS

4|AMAURI VIEIRA DA SILVA

5 ANDREIA DA SILVA RUFINO

6 ANDREZA CORDEIRO LEMOS

7 ANNE KELLY AUGUSTINHO DE LIMA

8 CAMILLA SILVA DOS SANTOS

9|CHAIANE SILVESTRE DA SILVA

10 CICERA MARIA DA SILVA

11 CLAUDIA PATRICIA DA SILVA GOIS

12 CLETIA DA SILVA SANTOS

13 CRISTIANO FERREIRA DOS SANTOS

14 DAFNE ROCHA FONSECA

15 DARLA DANTAS DUARTE

16 DAYRANE ROSE CELESTINO DA SILVA
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17 DENISE FERREIRA DA SILVA

18 DRAYTONN LINCOLN FERREIRA DA SILV

19 EDLAINE FERREIRA DA SILVA

20 EDSON ROBERTO GRANJA ARAUJO

21 EDUARDO PEREIRA DE ALMEIDA

22 ELISANDRA SILVA RODRIGUES

23 ELLEN SAMARA PEREIRA DA SILVA

24 EPAMINONDAS RODRIGUES RIBEIRO

25 EVERTON JOSE LUCIO SILVA

26 FABIANA FERREIRA GAMA

27 FATIMA LIRA DOS SANTOS

28 FELIPE DE ASSIS OLIVEIRA

29 FILIPE BRIAN SILVA

30 FLAVIO FERREIRA DA SILVA JUNIOR

31 FRANCIELY DE MELO BARBOZA

32 GENIELSON LUIZ DA SILVA

33 GISLAINE PEREIRA DE SOUZA LIMA

34 GLICIA KELLY MELO DA ROCHA

35 HELLEN DCRYS SOARES ALVES

36 JANAINA RAMOS DA SILVA
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

JANIELLE PEREIRA DA SILVA

JOSE ARTHUR DA SILVA SANTOS

JOSE HENRIQUE FERREIRA DA SILVA

JOSE RAFAEL SILVA DE ALMEIDA

JOSE TENORIO DE LIMA JUNIOR

JURANDYR REIS NETO

KARLA REGINA DOS ANJOS SILVA

/

KARLA ROBERTA SANTOS PEIXOTO

LAIS LANY SOARES DA COSTA

LAURA GABRIELLY PORTO DIAS

LUANNA KARYNE EPIFANIO REIS

LUZIA FARIAS DOS SANTOS

LYSA CRISTINE LIRA DE MEDEIROS

MARCIA GLEICA SANTANA MARCELINO

MARIA ADELIANA ANJOS DOS SANTOS

MARIA HELENA DA PAZ MIRANDA SILVA

MARIA JAILZA DA SILVA

MARIANA LUISA BARROS FELIX

MARIELSON DOS SANTOS SOUZA

MICHELAINE ALVES NUNES DA SILVA BRAZ
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104 CAIXA

57 MIQUEIAS MARTINS DE LIMA

58 NAISE DE MOURA DANTAS

59 NANCY ROSELLY FERREIRA FEITOSA

60 NATHALIA KARIANY DE SOUZA

61 OTAVIO LUIZ CARDOSO RIOS

62 PEDRO RICARDO PEREIRA CABRAL

63 PIETRO ALMEIDA TADDEI

64 RAFAELLA LIMA SILVA

65 RAUL DOS SANTOS

66 RIKELLE CARLA DA SILVA

67 ROUDOFO BARROS SILVA

68 SAMIRA VIEIRA DE OLIVEIRA

69 SAMUEL ARAUJO SILVA

70 SAMYLA FERNANDA PEREIRA SANTOS

71 SHEILA JORDANA FERREIRA DA SILVA

72 SHEYLA CRISLANE DA SILVA FIGUEIROA

73 SIMONES NEMEZIO DOS SANTOS SILVA

74 TAYNA CAROLINE SILVA SOUSA

75 THALLYTA TENORIO ONOFRE

76 THAMMIRYS MIRELLE FELIX DE SOUSA
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77 VANESSA FABIANE ALVES CAMPOS

78 VIRGINIA MARIA DE CARVALHO BORGES

79 VITORIA PETRA DE OLIVEIRA BARROS

80 WAGNO BEZERRA DOS SANTOS

81 WALDYR PEREIRA MUNIZ

82 WELLYNADJA MARIA BEZERRA DE AMORIM

83 WEVERTHON LIMA DOS SANTOS

84 YURI LUIZ GODEZ

Total da Unidade:

TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:

PRO-REITOR
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